
NICE  76 - 63  CALAIS Statistiques-Match Entier

Date: 17/11/2012 Heure:20:00 Lieu: Nice Spectateurs: 750

Compétition: Nb. du Match: 2056LF2

Arbitres: Taoufik EL MAHI, Hadj YAHIA BENATTIA Commissaire: Statisticien: Eugénie CAUCHIE

Score par intervalle de 5 mins
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N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points

R/T %
Ev

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 04 MOSCHETTI Lea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

917:22 3/3 100 1/1 100 0/0 05 PAGET Marie ev e 0 1 1 1 1 1 0 0 2 0 72/2 100

321:04 1/4 25 1/4 25 0/0 06 DEA S A nais 2 0 2 4 3 0 0 0 2 2 30/0 0*

1923:22 5/6 83 4/5 80 1/3 337 DEC KER Elodie 2 2 4 3 3 3 0 0 4 4 151/1 100

1540:00 7/15 47 1/4 25 2/9 228 TCHANGOUE 0 8 8 7 4 0 2 0 2 7 176/11 55*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 09 MARTIN My riam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

618:12 3/10 30 3/5 60 0/0 011 GA LLIOU-LO KO  2 3 5 0 1 0 0 1 2 0 90/5 0*

1238:02 5/10 50 0/0 0 1/2 5012 CONSTANT Fabienne 1 10 11 1 5 0 0 0 4 2 115/10 50*

306:49 2/4 50 0/0 0 2/2 10013 MENDY Giuday 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 62/4 50

1735:09 2/4 50 0/0 0 4/4 10015 SENGHOR-SY Jeanne 2 10 12 2 4 0 1 0 4 3 82/4 50*

84Total 28/56 50 18/37 49 10/19 53 10/20 50 9 34 43 18 22 4 3 1 20 19 76

Rachid MEZIA NE Grégory  MUNTZER, A lexandre MICHA ILO FF

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 1 1 0 0

CALAIS

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points

R/T %
Ev

519:47 2/5 40 0/0 0 0/0 04 FOUA SSEAU Jenny 0 1 1 2 0 1 0 0 1 1 42/5 40*

2434:17 7/10 70 0/0 0 4/4 1005 HERRSCHER F loriane 5 3 8 2 3 2 0 0 2 5 187/10 70*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 07 C APON Marine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

-223:55 0/5 0 0/3 0 1/4 258 DIAWAKANA  Pauline 0 0 0 3 1 3 0 0 3 2 10/2 0

825:02 4/7 57 1/4 25 5/6 839 C IBERT A urelie 0 0 0 0 3 1 0 0 6 2 143/3 100*

621:09 1/2 50 0/0 0 0/0 010 A RNAUD Melanie 1 5 6 0 1 0 0 0 2 1 21/2 50*

-533:42 1/8 13 0/1 0 2/5 4011 SINICO  Manon 0 3 3 1 3 0 0 0 2 4 41/7 14*

-716:42 2/12 17 1/5 20 0/1 012 DEV AUX Melanie 0 1 1 2 4 0 0 2 3 1 51/7 14

2025:26 7/17 41 0/1 0 1/1 10015 MA LLARD Kierra 2 10 12 2 2 2 1 1 0 3 157/16 44

49Total 24/66 36 22/52 42 2/14 14 13/21 62 8 23 31 12 17 9 1 3 19 19 63

Kév in BROHAN Dav id TA RDIEU

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 1 4 0 0

Analyse du Match

NICE C A LA IS

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

P ts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

16

22

0

0

28

18

26

8

0

21

NIC E C A LA IS

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

43

1

5

44

56

31

4

2

35

44

NIC E CA LA IS

Plus grand écart

P lus longue série

C hangement de Leader

Nb d'égalités

Temps av ec l'av antage

13

7

2

1

38:50

0

9

00:00

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - C ontres réussis Sub - C ontres subis

Ev - Ev aluation


